ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC THẮNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB - UBND

Đức Thắng, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách nâng lương thường xuyên, trước thời hạn

quý I năm 2025 phường Đức Thắng

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ nội vụ về

hướng dẫn việc nâng bậc lương thường xuyên hàng năm, nâng bậc lương trước

thời hạn.

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 39/6/2021 của Bộ nội vụ về

sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên hàng năm, nâng bậc

lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung của cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động

Căn cứ biên bản họp ngày 11/01/2025 của UBND phường Đức Thắng về

việc họp xét nâng bậc lương thường xuyên và trước thời hạn cho cán bộ, công

chức quý I, năm 2025.

UBND phường Đức Thắng thực hiện công khai danh sách nâng lương thường

xuyên, trước thời hạn quý I, năm 2025 như sau:

1. Công khai danh sách nâng lương thường xuyên và trước thời hạn quý I

năm 2025 (Có danh sách kèm theo)

2. Hình thức, địa điểm và thời gian công khai

- Niêm yết bằng văn bản tại trụ sở UBND phường Đức Thắng;

- Thông báo trên hệ thống loa phát thanh phường Đức Thắng;

- Công khai trên trang thông tin điện tử của phường Đức Thắng.

3. Thời gian công khai: 10 ngày, bắt đầu từ 13/01/2025 đến hết ngày

23/01/2025

UBND phường Đức Thắng thông báo, mọi ý kiến đề nghị lập thành văn

bản gửi về UBND phường  trong thời gian công khai để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:
- TTĐU-UBND;

- Công chức, KCT;

- Lưu: VT, TCKT.

CHỦ TỊCH

Đặng Trần Phi

DANH SÁCH

 ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC NÂNG BẬC LƯƠNG QUÝ I NĂM 2025

                 Tổng số cán bộ, công chức, lao động hợp đồng trong định biên có mặt tại thời điểm báo cáo: 20 người

TT Họ và tên

Năm sinh Trình

độ

chuyên

nghiệp

vụ

được

đào

tạo

Chức

vụ

hiện

đảm

nhận

Ngạch, bậc, hệ số lương trước khi

được nâng bậc
Kết quả nâng bậc lương năm 2025

Ghi

chú

Nam Nữ
Mã

ngạch

Bậc

hiện

giữ

Hệ số

lương

hiện

hưởng

Thời

điểm

được xếp

lương

Chênh

lệch

bảo

lưu

nếu

có

Mã

ngạch

Bậc

sau

nâng

Hệ số

lương

mới

được

nâng

bậc

Thời

gian tính

nâng bậc

lần sau

Chênh

lệch

bảo

lưu

nếu có

I NÂNG BẬC LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN: 03 đồng chí

1 Lưu Đức Dũng 1996
Đại

học

Công

chức

VP -

TK

01.003 1 2,34 01-01-22   01.003 3 2,67 01-01-25

2
Nguyễn Thị Kim

Dung
  1970

Đại

học

Bí thư

Đảng

ủy

01.003 5 3,66 01-01-22   01.003 6 3,99 01-01-25

3 Hà Trần Trung 1988
Đại

học

Bí thư

Đoàn

TNCS

Hồ Chí

Minh

01.003 3 3,00 01-01-22   01.003 4 3,33 01-01-25

II NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN:  01 đồng chí

2

1 Nguyễn Tiến Giáp 1984

Chỉ

huy

trưởng

Ban

chỉ huy

quân

sự

phường

Đức

Thắng

01.005 4 2,46 05-01-23   01.005 5 2,66 01-01-25

Chiến

sỹ thi

đua

năm

2023

		2025-01-13T09:14:19+0700

		2025-01-13T09:22:37+0700

		2025-01-13T09:36:40+0700

		2025-01-13T09:36:40+0700

		2025-01-13T09:36:40+0700

		2025-01-13T09:36:40+0700